

ÅRSREDOVISNING

för 4 Photonics AB

Org.nr. 559364-0260

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Wenell, Styrelseledamot
2025-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett distributionsföretag inom området fotonik med Norden som marknad. Försäljning sker till både kommersiella företag och till kunder inom forskning och vetenskap. Företaget har sitt säte i Borås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsår 2024 gav generellt en mycket god omsättningsutveckling och bland annat har en ny leverantörsbas bidragit till denna tillväxt.

Den industriella försäljningen minskade i spåren av att vi befinner oss i en lågkonjunktur.

Utsikterna för verksamhetsåret 2025 är svåra att prognostisera, då vi generellt ser en internationell instabilitet och aviserade handelshinder kan komma att påverka konjunktur och prisutveckling betydligt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	40 287 720	32 252 972	25 979 016
Resultat efter finansiella poster	6 771 013	2 986 584	3 462 531
Soliditet (%)	50,48	28,98	19,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 190 385	2 364 386	3 654 771
Nyemission	11 100	280 900		292 000
Utdelning		-1 400 000	0	-1 400 000
Balanseras i ny räkning		2 364 386	-2 364 386	0
Årets resultat			5 366 631	5 366 631
Belopp vid årets utgång	<u>111 100</u>	<u>2 435 671</u>	<u>5 366 631</u>	<u>7 913 402</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 435 671
Årets resultat	<u>5 366 631</u>
	7 802 302

Förslag till disposition:

Utdelning	1 300 000
Balanseras i ny räkning	<u>6 502 302</u>
	7 802 302

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 300 000,00 kr. vilket motsvarar 1 170,11 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske snarast efter årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet, såsom väsentliga investeringar försäljningar eller avvecklingar, finns beslutade vid denna årsredovisnings fastställande.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		40 287 720	32 252 972
Övriga rörelseintäkter		<u>297 195</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 584 915	32 252 972
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-28 429 446	-23 423 855
Övriga externa kostnader		-1 743 851	-1 747 424
Personalkostnader	2	-3 908 665	-4 323 226
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 444	0
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-3 482</u>
Summa rörelsekostnader		-34 091 406	-29 497 987
Rörelseresultat		6 493 509	2 754 985
Finansiella poster			
Ränteintäkter		294 240	231 599
Räntekostnader		<u>-16 736</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		277 504	231 599
Resultat efter finansiella poster		6 771 013	2 986 584
Resultat före skatt		6 771 013	2 986 584
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 404 382	-622 198
Årets resultat		<u>5 366 631</u>	<u>2 364 386</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>42 653</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		42 653	0
Summa anläggningstillgångar		42 653	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 149 883	3 297 210
Övriga fordringar		414 504	596 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>501 407</u>	<u>1 607 870</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 065 794	5 501 991
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>12 903 290</u>	<u>9 436 019</u>
Summa kassa och bank		12 903 290	9 436 019
Summa omsättningstillgångar		16 969 084	14 938 010
SUMMA TILLGÅNGAR		17 011 737	14 938 010

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

111 100

100 000

Summa bundet eget kapital

111 100

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 435 671

1 190 385

Årets resultat

5 366 631

2 364 386

Summa fritt eget kapital

7 802 302

3 554 771

Summa eget kapital

7 913 402

3 654 771

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

850 000

850 000

Summa obeskattade reserver

850 000

850 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

97 360

442 259

Leverantörsskulder

3 797 400

5 260 659

Skatteskulder

1 015 934

747 482

Övriga skulder

982 254

636 997

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 355 387

3 345 842

Summa kortfristiga skulder

8 248 335

10 433 239

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 011 737

14 938 010

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-4

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	52 097	0
	Utgående anskaffningsvärden	52 097	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-9 444	0
	Utgående avskrivningar	-9 444	0
	Redovisat värde	42 653	0

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Anders Wenell
Anders Wenell

Patrik Frihlén
Patrik Frihlén

Per Skande
Per Skande

Verkställande direktör
2025-03-25

2025-03-25

2025-03-25

Joakim de la Motte
Joakim de la Motte

2025-03-25

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Christer Johansson
Christer Johansson
Auktoriserad revisor
